无锡市第六高级中学文件
六中行字[2015]16号

无锡市第六高级中学
2015-2016第一学期领导分工
经研究，现就无锡市第六高级中学领导班子成员分工调整如下：
高惠洪：全面主持学校行政工作，负责后勤工作。
        分  管：高三级部、行政级部、总务处、体育组、技术组。
李曼泓：负责党务、工会、退管会、纪检工作、宣传工作。
分  管：办公室、工会、语文组、英语组、
地理组。
潘庄严：协助校长做好德育工作，负责学生工作、团工作。
        分  管：高二级部、德育处、团委、化学组、
生物组、历史组。
韦燕平：协助校长做好教学工作，负责学校教学工作。
分  管：高一级部、教务处、教科室、数学组、
物理组、政治组。
所有中层干部根据所任学科协助校级领导做好相关学科组的建设工作。
                                  无锡市第六高级中学
2015年6月25日
打印：王平           校对：陆小平